REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVLE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE
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Lénda: Jepet mendim ombi Projekiliciing e mbrofifen ¢ pakicave kombéture né
Republikén ¢ Shyipériseé”

Drejtuar: L. Ditmir Bushati
MINISTER 1 PUNEVE TE JASHTME

TIRANE
I nderuar 7 Bushati.
Né pérgjigje t&€ shkresés tuaj Ne. 13655 Prot., daté 14.11.2016. projekiligii “"Pér mbrojijen ¢
pakicave kombétave né Republikén e Shgipérisé ", vlerésohet i hartuar konform kérkesave (& ligjit
nr, QXY datg@ 10,03 2008 "Pér mbrojtjen ¢ 1& dhifnave personale™ 1 ndrvshuar.
Ndérsa, sugjerojmé geé né nenin 6 t& projektligjit t& shtohet njé& paragral’ me pérmbajtje,
“Pérpunimi [ (¢ dhcnave 1¢ censusit realizohet né pévpuihije me legiislacionin pér mbraojtjen e ié

dhénave personale .

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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